

**Ejendomsselskabet Årupvej 6, Hedensted ApS**

**Ryttervangen 18, Give**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 32 43 96 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

---

**Kurt Therkildsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Årupvej 6, Hedensted ApS Ryttervangen 18 7323 Give
	CVR-nr.: 32 43 96 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Therkildsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	TMT Give Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.396 t.kr. mod 1.334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.326 t.kr. mod 2.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.395.975</b>	<b>1.334.104</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	400.000	1.371.890
Andre finansielle indtægter	63.499	49.603
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-158.045</u>	<u>-92.791</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.701.429</b>	<b>2.662.806</b>
Skat af årets resultat	<u>-375.680</u>	<u>-585.762</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.325.749</u></b>	<b><u>2.077.044</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.325.749</u>	<u>2.077.044</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.325.749</u></b>	<b><u>2.077.044</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsjendomme	<u>17.900.000</u>	<u>17.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.900.000</u>	<u>17.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.900.000</u></b>	<b><u>17.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>30.533</u>	<u>2.905.538</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.533</u>	<u>2.905.538</u>
	Likvide beholdninger	<u>609.169</u>	<u>281.894</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>639.702</u></b>	<b><u>3.187.432</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.539.702</u></b>	<b><u>20.687.432</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	11.031.157	9.705.408
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>11.156.157</u>	<u>9.830.408</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	909.500	784.400
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>909.500</u>	<u>784.400</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	0	8.397.679
	Deposita	711.045	693.052
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>711.045</u>	<u>9.090.731</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.675.678	247.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	510.958	481.381
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	250.580	246.862
	Anden gæld	825.658	0
	Periodeafgrænsningsposter	493.876	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.763.000</u>	<u>981.893</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.474.045</u>	<u>10.072.624</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>18.539.702</u>	<u>20.687.432</u>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.628.364	7.753.364
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.077.044</u>	<u>2.077.044</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.705.408	9.830.408
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.325.749</u>	<u>1.325.749</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>11.031.157</b></u>	<u><b>11.156.157</b></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.715	4.773
Andre finansielle omkostninger	<u>145.330</u>	<u>88.018</u>
	<u><b>158.045</b></u>	<u><b>92.791</b></u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	<u>17.500.000</u>	<u>16.128.110</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>17.500.000</b></u>	<u><b>16.128.110</b></u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>400.000</u>	<u>1.371.890</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>1.371.890</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>17.900.000</b></u>	<u><b>17.500.000</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,5
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.170 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 11.156 t.kr. til 9.162 t.kr.

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

### 3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.675.678	8.645.079
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.675.678</u>	<u>-247.400</u>
	<u>0</u>	<u>8.397.679</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>247.400</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.676 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 17.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMT Give Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.